11-02-2024 09:49:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MELHORIA NO PASSEIO DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA STELA SARAIVA PEANO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

AVENIDA CLÁSSICA, ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA STELA SARAIVA PEANO ,
GUARANI, 38.415-399, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSORA STELA SARAIVA PEANO

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA PARA CAMINHADA Nº 11680/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

11-02-2024 09:49:40

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 09:49:40

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total